
  
УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

від 21.02.2020  №  7/74-16 

                 м. Покровськ 

 

 

Про внесення змін  до рішення  Покровської міської ради  

Донецької області від 15.11.2019 р № 7/70-17 

«Про передачу основних засобів і матеріалів» 

 

 

У зв’язку з допущеною  помилкою  при  розрахунку  кількості літрів палива,  

керуючись  статтями 26, 59, 60, 73 Закону України «Про  місцеве  самоврядування в 

Україні» від 21.05.1997р № 280/97-ВР, міська  рада: 

            

  

ВИРІШИЛА: 

 

1.Внести  зміни  до рішення Покровської міської ради Донецької області від  

15.11.2019 р № 7/70-17,виклавши п.1 у наступній редакції:  

 

« п.1 КП «Покровськводоканал» (Хижняк) передати, а Головному управлінню 

Національної  поліції в Донецькій області(Остапчук) прийняти на  баланс: 

8708 ( вісім тисяч сімсот вісім) літрів бензину А-92 на суму 234 680,60 

грн.(двісті тридцять  чотири тисячі шістсот вісімдесят грн. 60 коп.)». 

 

2.Пункт 1 рішення Покровської міської ради від 15.11.2019 № 7/70-17 «Про 

передачу основних засобів та матеріалів» вважати таким, що втратив чинність. 

 

3. Організацію виконання рішення покласти на КП «Покровськводоканал» 

(Хижняк). 

  

          4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Кірієнко В.О. 

 

В.п. міського  голови                    І.Сущенко   

  


